[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       03.02.2023 г.
с. Лебяжье
№ 7-р
О закреплении транспортных средств
1.Закрепить за трактористом-машинистом Баулиным Анатолием Степановичем трактор марки МТЗ 82.1.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           Глава Лебяженского сельсовета
                          М.А.Назирова
С распоряжением ознакомлен: